
XXXI ZICLOKROSSA LAUDIO
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -ELITE FEMINAS-

Organiza..: S.C. Llodiana
Poblacion.: Llodio (Vtas.: 4  Kms.: 11    Media.: 16,290-K/h) Fecha..: 27/10/18
Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Cat Vts Tiempo

1º 557 NUÑO, Aida RIO MIERA - CANTAB 09:18 10:23 10:23 10:27 ELF 4 0:40:31.92
2º 548 GONZALEZ, Lucia NESTA CX TEAM 09:46 10:38 10:27 10:13 ELF 4 0:41:04.08
3º 569 BAKKER, Manon UCI WT EXPERZA-FO 09:26 10:46 10:40 10:26 F23 4 0:41:18.58
4º 568 WYMAN, Helen XYPEX-UERGE SPOR 09:44 10:55 11:02 10:08 ELF 4 0:41:49.91
5º 544 GRIMAULT, Anais UC PAYS DE LAUDEA 09:57 11:02 10:42 10:27 ELF 4 0:42:08.35
6º 567 VANDERBEKEN, Joyce BIKE ADUICE-ITAFCT 10:26 10:56 10:43 10:50 ELF 4 0:42:55.69
7º 573 PEETERS, Jinse INDEPENDIENTE 10:15 11:08 11:22 11:09 F23 4 0:43:54.06
8º 554 LLORET, Elena DELIKIA-GINESTAR 10:39 11:15 11:28 10:49 ELF 4 0:44:11.30
9º 572 IBARROLA, Luisa DELIKIA-GINESTAR 10:35 11:42 11:27 11:09 F23 4 0:44:53.07

10º 150 FOUQUENET, Amandine INDEPENDIENTE 10:21 11:56 11:34 11:33 JUN 4 0:45:24.08
11º 576 TRABAZO, Irene MARIN, C.C. 10:37 11:55 11:48 11:21 F23 4 0:45:41.72
12º 558 ODRIOZOLA, Olatz BIZIKLETA.COM 10:56 11:57 11:42 11:47 ELF 4 0:46:22.14
13º 587 VEZIE, Laurie UC PAYS DE LOUDEA 10:46 12:01 12:15 12:01 JUF 4 0:47:03.75
14º 553 LEKUONA, Lierni LTT LEZOKUAK T.K.K. 11:41 12:22 11:42 11:33 ELF 4 0:47:18.24
15º 559 PACIOS, Mª Merce CATEMA.CAT 11:35 12:09 12:21 11:19 ELF 4 0:47:24.03
16º 571 DIAZ, Paula RIO MIERA - CANTAB 10:58 12:10 12:35 11:57 F23 4 0:47:40.15
17º 546 CORNEJO, Paloma TEAM BIKE CABRANE 11:36 12:16 12:00 11:52 ELF 4 0:47:44.81
18º 549 GOOSSENS, Veerle PINARELLO-SOL Y MA 11:01 13:05 12:17 12:21 ELF 4 0:48:44.27
19º 564 TREVILLA, Zaloa CARAVANAS ERANDI 11:34 12:55 12:52 ELF 3 0:37:21.07
20º 565 TREVILLA, Sandra RIO MIERA - CANTAB 11:36 12:42 13:03 ELF 3 0:37:21.41
21º 589 PARAJON, Maria MP SPIUK CX TEAM 11:48 12:55 12:48 JUF 3 0:37:31.01
22º 566 VALERO, Eva BIG BIKES CARLET C 11:49 13:13 12:43 ELF 3 0:37:45.89
23º 570 VERMEIR, Aurelie INDEPENDIENTE 11:53 13:20 12:34 ELF 3 0:37:47.30
24º 590 SAA, Noela ACADEMIA POSTAL-M 12:01 13:11 12:55 JUF 3 0:38:07.34
25º 509 CARRASCOSA, Monica SALCHI-IBERAUTO 12:14 13:09 13:05 ELF 3 0:38:28.39
26º 584 GARCIA, Andrea ACADEMIA POSTAL-M 12:03 13:10 13:20 JUF 3 0:38:33.30
27º 575 SUAREZ, Paula RIO MIERA - CANTAB 11:54 12:58 14:16 F23 3 0:39:08.87
28º 552 LANZ, Paula RIO MIERA - CANTAB 12:18 13:55 13:17 ELF 3 0:39:30.96
29º 550 HEREDERO, Sandra CICLES VIC 12:36 13:29 13:28 ELF 3 0:39:33.79
30º 555 MARTINEZ, Sandra CICLOCROSS VILLAR 12:46 13:36 13:16 ELF 3 0:39:38.14
31º 581 DE PABLO, Anne PAN MENESA-ZONA B 12:50 14:00 13:47 JUF 3 0:40:37.90
32º 578 ARBELOA, Maria CAF TURNKEY ENGIN 12:54 14:18 14:10 JUF 3 0:41:22.48
33º 580 CALVA, Lidia CAF TURNKEY ENGIN 12:44 14:42 14:25 JUF 3 0:41:51.22
34º 583 ERAÑA, Nahia CAF TURNKEY ENGIN 12:48 14:59 14:05 JUF 3 0:41:52.42
35º 547 DIEZ, Azucena DEMOBIKE TEAM 13:30 14:06 14:30 ELF 3 0:42:06.23
36º 577 VARAS, Monica CROSSBIKER - PINA T 13:07 14:42 14:26 F23 3 0:42:15.29
37º 561 RESPUELA, Sonia VALLE DE CASTAÑED 13:42 14:53 13:48 ELF 3 0:42:23.01
38º 585 GOMEZ, Lucia HYUNDAI KORYO CA 15:12 13:53 14:29 JUF 3 0:43:34.11
39º 586 ISUSI, Nerea CAF TURNKEY ENGIN 13:22 14:57 15:17 JUF 3 0:43:36.86
40º 591 SALAS, Ainhara RIO MIERA-MERUELO 13:59 15:10 15:31 JUF 3 0:44:40.32
41º 563 SAINZ, Mª Del mar GELA PEDAGOGIKOA 14:04 15:31 15:21 ELF 3 0:44:56.36
42º 562 RUIZ, Estibalitz BIKEZONA.COM BILB 14:41 15:39 ELF 2 0:30:20.34
43º 579 BARCENILLA, Elena RIO MIERA-MERUELO 14:01 16:24 JUF 2 0:30:25.71
44º 592 VILLA, Paola TEAM BIKE CABRANE 14:00 16:34 JUF 2 0:30:34.83
45º 582 DOMENECH, Zaira MOREAGA TALDEA 15:39 18:50 JUF 2 0:34:29.00
46º 574 SOLERA, Patricia PC BENIOPA 16:34 18:07 F23 2 0:34:41.63

560 PATO, Sonia AVIBIKE, C.D. 15:08 ELF DNF      
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XXXI ZICLOKROSSA LAUDIO
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS --

Organiza..: S.C. Llodiana
Poblacion.: Llodio (Vtas.: 4  Kms.: 11    Media.: 16,290-K/h) Fecha..: 27/10/18
Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Cat Vts Tiempo

Categ.: ELITE FEMINAS
1º 557 NUÑO, Aida RIO MIERA - CANTAB 09:18 10:23 10:23 10:27 ELF 4 0:40:31.92
2º 548 GONZALEZ, Lucia NESTA CX TEAM 09:46 10:38 10:27 10:13 ELF 4 0:41:04.08
3º 568 WYMAN, Helen XYPEX-UERGE SPOR 09:44 10:55 11:02 10:08 ELF 4 0:41:49.91
4º 544 GRIMAULT, Anais UC PAYS DE LAUDEA 09:57 11:02 10:42 10:27 ELF 4 0:42:08.35
5º 567 VANDERBEKEN, Joyce BIKE ADUICE-ITAFCT 10:26 10:56 10:43 10:50 ELF 4 0:42:55.69
6º 554 LLORET, Elena DELIKIA-GINESTAR 10:39 11:15 11:28 10:49 ELF 4 0:44:11.30
7º 558 ODRIOZOLA, Olatz BIZIKLETA.COM 10:56 11:57 11:42 11:47 ELF 4 0:46:22.14
8º 553 LEKUONA, Lierni LTT LEZOKUAK T.K.K. 11:41 12:22 11:42 11:33 ELF 4 0:47:18.24
9º 559 PACIOS, Mª Merce CATEMA.CAT 11:35 12:09 12:21 11:19 ELF 4 0:47:24.03

10º 546 CORNEJO, Paloma TEAM BIKE CABRANE 11:36 12:16 12:00 11:52 ELF 4 0:47:44.81
11º 549 GOOSSENS, Veerle PINARELLO-SOL Y MA 11:01 13:05 12:17 12:21 ELF 4 0:48:44.27
12º 564 TREVILLA, Zaloa CARAVANAS ERANDI 11:34 12:55 12:52 ELF 3 0:37:21.07
13º 565 TREVILLA, Sandra RIO MIERA - CANTAB 11:36 12:42 13:03 ELF 3 0:37:21.41
14º 566 VALERO, Eva BIG BIKES CARLET C 11:49 13:13 12:43 ELF 3 0:37:45.89
15º 570 VERMEIR, Aurelie INDEPENDIENTE 11:53 13:20 12:34 ELF 3 0:37:47.30
16º 509 CARRASCOSA, Monica SALCHI-IBERAUTO 12:14 13:09 13:05 ELF 3 0:38:28.39
17º 552 LANZ, Paula RIO MIERA - CANTAB 12:18 13:55 13:17 ELF 3 0:39:30.96
18º 550 HEREDERO, Sandra CICLES VIC 12:36 13:29 13:28 ELF 3 0:39:33.79
19º 555 MARTINEZ, Sandra CICLOCROSS VILLAR 12:46 13:36 13:16 ELF 3 0:39:38.14
20º 547 DIEZ, Azucena DEMOBIKE TEAM 13:30 14:06 14:30 ELF 3 0:42:06.23
21º 561 RESPUELA, Sonia VALLE DE CASTAÑED 13:42 14:53 13:48 ELF 3 0:42:23.01
22º 563 SAINZ, Mª Del mar GELA PEDAGOGIKOA 14:04 15:31 15:21 ELF 3 0:44:56.36
23º 562 RUIZ, Estibalitz BIKEZONA.COM BILB 14:41 15:39 ELF 2 0:30:20.34

560 PATO, Sonia AVIBIKE, C.D. 15:08 ELF DNF      

Categ.: SUB 23 FEMINAS
1º 569 BAKKER, Manon UCI WT EXPERZA-FO 09:26 10:46 10:40 10:26 F23 4 0:41:18.58
2º 573 PEETERS, Jinse INDEPENDIENTE 10:15 11:08 11:22 11:09 F23 4 0:43:54.06
3º 572 IBARROLA, Luisa DELIKIA-GINESTAR 10:35 11:42 11:27 11:09 F23 4 0:44:53.07
4º 576 TRABAZO, Irene MARIN, C.C. 10:37 11:55 11:48 11:21 F23 4 0:45:41.72
5º 571 DIAZ, Paula RIO MIERA - CANTAB 10:58 12:10 12:35 11:57 F23 4 0:47:40.15
6º 575 SUAREZ, Paula RIO MIERA - CANTAB 11:54 12:58 14:16 F23 3 0:39:08.87
7º 577 VARAS, Monica CROSSBIKER - PINA T 13:07 14:42 14:26 F23 3 0:42:15.29
8º 574 SOLERA, Patricia PC BENIOPA 16:34 18:07 F23 2 0:34:41.63

Categ.: JUNIOR FEMINA
1º 587 VEZIE, Laurie UC PAYS DE LOUDEA 10:46 12:01 12:15 12:01 JUF 4 0:47:03.75
2º 589 PARAJON, Maria MP SPIUK CX TEAM 11:48 12:55 12:48 JUF 3 0:37:31.01
3º 590 SAA, Noela ACADEMIA POSTAL-M 12:01 13:11 12:55 JUF 3 0:38:07.34
4º 584 GARCIA, Andrea ACADEMIA POSTAL-M 12:03 13:10 13:20 JUF 3 0:38:33.30
5º 581 DE PABLO, Anne PAN MENESA-ZONA B 12:50 14:00 13:47 JUF 3 0:40:37.90
6º 578 ARBELOA, Maria CAF TURNKEY ENGIN 12:54 14:18 14:10 JUF 3 0:41:22.48
7º 580 CALVA, Lidia CAF TURNKEY ENGIN 12:44 14:42 14:25 JUF 3 0:41:51.22
8º 583 ERAÑA, Nahia CAF TURNKEY ENGIN 12:48 14:59 14:05 JUF 3 0:41:52.42
9º 585 GOMEZ, Lucia HYUNDAI KORYO CA 15:12 13:53 14:29 JUF 3 0:43:34.11

10º 586 ISUSI, Nerea CAF TURNKEY ENGIN 13:22 14:57 15:17 JUF 3 0:43:36.86
11º 591 SALAS, Ainhara RIO MIERA-MERUELO 13:59 15:10 15:31 JUF 3 0:44:40.32
12º 579 BARCENILLA, Elena RIO MIERA-MERUELO 14:01 16:24 JUF 2 0:30:25.71
13º 592 VILLA, Paola TEAM BIKE CABRANE 14:00 16:34 JUF 2 0:30:34.83
14º 582 DOMENECH, Zaira MOREAGA TALDEA 15:39 18:50 JUF 2 0:34:29.00
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Cat Vts Tiempo
Categ.: JUNIOR

1º 150 FOUQUENET, Amandine INDEPENDIENTE 10:21 11:56 11:34 11:33 JUN 4 0:45:24.08
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